Quito, 29 de Junio del 2007

Señor
Jorge Luís Vásquez Álvarez
KARGOCLOCK TRADE SERVICE S.A.
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía KARGOCLOCK TRADE SERVICE S.A., en sesión celebrada el día de hoy 29 de Junio de 2007, tuvo el acierto de nombrarle Gerente General de la compañía, por el periodo estatutario de dos años, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legitimamente reemplazado.

En el desempeño de su cargo, a más de ejercer la representación legal de KARGOCLOCK TRADE SERVICE S.A., le corresponden los deberes y atribuciones constantes en el estatuto social de la compañía.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en la escritura pública otorgada ante el Notario Tercero del Cantón Quito, el 24 de noviembre de 1999, en la cual se constituyo la Compañía KARGOCLOCK TRADE SERVICE S.A., inscrita en Registro Mercantil del Cantón Quito el 17 de Diciembre de 1999.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente

Atentamente,

Ing. Saúl Roberto Pérez Álvarez Secretario Ad-Hoc de la Junta

Con esta fecha ACEPTO, el nombramiento que precede.

Quito, 29 de Junio del 2007

Jorge Luts Vasquez Álvarez

CI. 171588607-1

Quito, 29 de Junio del 2007

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 3 2 1 9 del Registro

de Nombramientos Tomo No.

uito **28 MAR.** 2008

DEGISTRO MERCANTIL

Dr. Raúl Gaybor Secaita

DEL CANTON QUITO